
ZARZĄDZENIE NR 26/2019 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3, ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 1265 z późn. zm.), zarządza się 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Powiatową Radę Rynku Pracy w składzie: 

1) Pan Krzysztof Kapusta – przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy, 

Przedstawiciel Rady Powiatu Nowodworskiego;  

2) Pan Paweł Calak – przedstawiciel Zarządu Powiatu Nowodworskiego; 

3) Pan Krzysztof Bisialski – przedstawiciel Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim; 

4) Pan Jacek Całus – przedstawiciel Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych 

„Lewiatan” – Związek Pracodawców Warszawy i Mazowsza; 

5) Pani Aneta Dziewanowska – przedstawiciel Cechu Rzemiosł Różnych 

i Przedsiębiorczości; 

6) Pan Dariusz Zaremba – przedstawiciel Mazowieckiej Izby Rolniczej; 

7) Pan Przemysław Bagiński – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” – Region Mazowsze; 

8) Pani Agata Busłajew – przedstawiciel Ogólnopolskiego Porozumienia Związków 

Zawodowych Województwa Mazowieckiego. 

§ 2. Organizację i tryb działania Powiatowej Rady Rynku Pracy oraz tryb finansowania kosztów 

szkoleń członków Rady określa rozporządzenie wydane przez Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej.  

§ 3. Traci moc obowiązującą zarządzenie Starosty Nowodworskiego Nr 3/2015 z dnia 4 lutego 

2015 roku. w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Nowodworski 

 /-/Krzysztof Kapusta       


